
CDF - Cadets - TREIGNAC
20/05/2018

Liste de Départ
Organisateur

CDCK 19
Juge Arbitre : BECHTOLD PATRICK

 

Nom - Prénom Club Manche 1

Ouvreur

1 THOMAS ALEXANDRE PL ARGENTAN CANOË KAYAK 09h30:00
2 CAIVEAU ADELE KAYAK CLUB PONT REAN 09h31:00
3 HERVE MATTEO LA ROCHE DERRIEN CK 09h32:00
4 HOURDEAUX ALEXIA CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 09h33:00
5 LETACONNOUX THIMOTEE C.K.C PLANCOET 09h34:00
6 PHAM DANG MAXIME VALLEE VONNE CK 09h35:00
7 JACQUES ERWAN C.K.C PLANCOET 09h36:00
8 MASSOT LOÏG KAYAK CLUB PONT REAN 09h37:00

Canoë monoplace dame cadet

11 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 09h45:00
12 FONTAINE LAURA C.K. APACH COLMAR 09h46:00
13 HUSSON COLINE AS GERARDMER CK 09h47:00

Canoë monoplace homme cadet

15 SAUL BAPTISTE CLUB CK L'ISLOIS 09h49:00
16 SERRES CLEMENT VENERQUE EAUX VIVES 09h50:00
17 PISKULA LEANDRE CK CLUB DE HAM 09h51:00
18 THIBAULT EVAN JOINVILLE EAU VIVE 09h52:00
19 RAINE ALEXANDRE U.S.F. CK LA FLECHE 09h53:00
20 HAMEL LOUIS CK NIORTAIS 09h54:00
21 FAVIER MARC JOINVILLE EAU VIVE 09h55:00
22 LETELLIER ALEXIS KAYAK CLUB PONT REAN 09h56:00
23 JOSSEMIT VALENTIN CLUB CK L'ISLOIS 09h57:00
24 JALADIS QUENTIN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 09h58:00
25 GUYOMARD ANTHONY LA ROCHE DERRIEN CK 09h59:00
26 FILLINGER PIERRE CLUB CK L'ISLOIS 10h00:00
27 DUMAS BAPTISTE CLUB CK L'ISLOIS 10h01:00
28 CASTANET THEO A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h02:00
29 HELLE MAXIME STRASBOURG EAUX VIVES 10h03:00
30 ZANNI MATTEO ALP GNP PERIGUEUX 10h04:00
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Kayak homme cadet

32 BESSIERE MATTHIEU BAC CK SEVRES ISSY 10h06:00
33 COCQUEREZ SEBASTIEN PL ARGENTAN CANOË KAYAK 10h07:00
34 BORNET PAUL THIERACHE SPORT NATURE 10h08:00
35 DORIGNY ERWAN UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h09:00
36 CULOS RODRIGUE VALLEE VONNE CK 10h10:00
38 JUY VICTOR BAC CK SEVRES ISSY 10h11:00
39 RABOT QUENTIN VENERQUE EAUX VIVES 10h12:00
40 PORTE ELOÏC BASE DE LOISIRS LOIRE FOREZ 10h13:00
41 BONNARD RAPHAEL MARSEILLE MAZARGUES CK 10h14:00
42 CORROY TOM CLUB NAUTIQUE DE BAUD 10h15:00
43 D'HAENE CHARLY GALO PORT SAINTE FOY 10h16:00
44 REIS ODRAN C.K.C PLANCOET 10h17:00
45 MERCIER YANN AVALLON MORVAN C.K. 10h18:00
46 SAUL GABRIEL CLUB CK L'ISLOIS 10h19:00
47 MARICOURT TITOUAN VALLEE VONNE CK 10h20:00
48 VASSEUR MATHEO LA GAULOISE CK MONTBELIARD 10h21:00
49 DIDIER AURELIEN BAC CK SEVRES ISSY 10h22:00
50 AUCHATRAIRE REMI CK NIORTAIS 10h23:00
51 BRUNEL ULYSSE CLUB CK L'ISLOIS 10h24:00
52 LEYMONERIE LOIC VENERQUE EAUX VIVES 10h25:00
53 RIOTTE TOM BOMMES NAUTIQUE CK 10h26:00
54 GEORGEON CORENTIN MARSEILLE MAZARGUES CK 10h27:00
55 GARCIA-BEGOUIN JULES GALO PORT SAINTE FOY 10h28:00
56 GUILLAUMIN LEO AIXE CK 10h29:00
57 GUYOT SIMON SILLERY CHAMPAGNE C.K. 10h30:00
58 SALEUR FLORENT TORCY CK 10h31:00
59 SIBLOT ADRIAN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h32:00
60 LE CADRE ENZO FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 10h33:00
61 BUTEAU DAMIEN CK CLUB DE HAM 10h34:00
62 COUCHOUD CLEMENT CLUB CK VIENNE 10h35:00
63 RAMON TOM UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h36:00
64 MOUTIER LOUIS CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10h37:00
65 VERHEYDE MAEL COGNAC CK 10h38:00
66 ANDRE ROBIN CLUB CK L'ISLOIS 10h39:00
67 COTTET KILIAN MARSEILLE MAZARGUES CK 10h40:00
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68 DOREAU TITOUAN CANOE-KAYAK SAUJON 10h41:00
69 BABIN TOM CANOE-KAYAK SAUJON 10h42:00
70 FAFIN ALEXANDRE GETIGNE CK 10h43:00
71 KIEFFERT ANTOINE BOMMES NAUTIQUE CK 10h44:00
72 BLAIS ELIAS FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 10h45:00
73 GUYOMARD ANTHONY LA ROCHE DERRIEN CK 10h46:00

Kayak dame cadet

74 HULPIAU CLEMENCE BELGIQUE 10h48:00
75 LABILLE BERTILLE CK CLUB DE HAM 10h49:00
76 DOUCET CHARLOTTE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 10h50:00
77 SADELLI LISA MARSEILLE MAZARGUES CK 10h51:00
78 LELIEGE NOEMIE U.S.F. CK LA FLECHE 10h52:00
79 HUCHON JULIE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 10h53:00
80 BINARD ALBERTINE VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 10h54:00
81 BRAULT-GEAY LOUANNE CK NIORTAIS 10h55:00
82 DUTERAGE LOUISE CLUB CK VIENNE 10h56:00
84 GUITA CAROLINE MARSEILLE MAZARGUES CK 10h57:00
85 MILLET ZOE FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 10h58:00
86 DEL DEGAN PAULINE AS GERARDMER CK 10h59:00
87 BLANC EMMA CK LYON OULLINS LA MULATIERE 11h00:00
88 BOISSON LEANA C.K.C PLANCOET 11h01:00
89 GRANGER ELIANE CK CLUB FERTOIS 11h02:00
90 LAURANS OCEANE CK CLUB DU MANS 11h03:00
91 RAMELET PAULINE THIERACHE SPORT NATURE 11h04:00
92 ARRANZ AMELIE BAC CK SEVRES ISSY 11h05:00
93 NICOT ELISE AS GERARDMER CK 11h06:00
94 SOURDET ANAIS SILLERY CHAMPAGNE C.K. 11h07:00
95 BROSSE JULIANNE PL ARGENTAN CANOË KAYAK 11h08:00
96 GRANGE CALLISTA MARSEILLE MAZARGUES CK 11h09:00
97 LE SOLLIEC MATHILDE KAYAK CLUB PONT REAN 11h10:00
98 GROSSET AGATHE COGNAC CK 11h11:00
99 COMBE ISAURE A.D.P.A. CK EAUX VIVES 11h12:00
100 GRENESCHE AYMA CASTELNAUD EN PERIGORD KC 11h13:00
101 DOREAU ELISE CANOE-KAYAK SAUJON 11h14:00
102 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 11h15:00
103 GILOTIN NOEMIE PL ARGENTAN CANOË KAYAK 11h16:00
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104 MORIN - SÉROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 11h17:00
105 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 11h18:00
106 GREHAN CECILE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 11h19:00
107 LACOSTE EMMA CASTELNAUD EN PERIGORD KC 11h20:00
108 HUSSON COLINE AS GERARDMER CK 11h21:00

Canoë biplace homme cadet

110 BUTEAU DAMIEN
PISKULA LEANDRE

CK CLUB DE HAM 11h45:00

111 JUY VICTOR
DIDIER AURELIEN

BAC CK SEVRES ISSY 11h46:00

112 CULOS RODRIGUE
MARICOURT TITOUAN

VALLEE VONNE CK 11h47:00

113 SAUL GABRIEL
FILLINGER PIERRE

CLUB CK L'ISLOIS 11h48:00

114 ANDRE ROBIN
BRUNEL ULYSSE

CLUB CK L'ISLOIS 11h49:00

115 CASTANET THEO
JALADIS QUENTIN

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 11h50:00

116 LE CADRE ENZO
BLAIS ELIAS

FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 11h51:00

117 BABIN TOM
DOREAU TITOUAN

CANOE-KAYAK SAUJON 11h52:00

118 JOSSEMIT VALENTIN
DUMAS BAPTISTE

CLUB CK L'ISLOIS 11h53:00

Canoë biplace mixte cadette et junior

120 RAMELET PAULINE
BORNET PAUL

THIERACHE SPORT NATURE 11h55:00

121 RAINE ALEXANDRE
LELIEGE NOEMIE

U.S.F. CK LA FLECHE 11h56:00

122 AMBLARD JULINE
RAMON TOM

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 11h57:00

123 MONJANEL CLEMENT
PEGARD SALOME

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 11h58:00
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Canoë biplace dame cadette et junior

125 GRENESCHE AYMA
LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 12h01:00

126 SPINDLER ELENA
MORIN - SÉROT ELODIE

KAYAK CLUB PONT REAN 12h02:00
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